
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Olimp Gold Vit C 2000 Shot, płyn o smaku cytrynowym, 1 szt.
 

Cena: 6,99 zł

Opis słownikowy

Marka Olimp

Postać płyn

Producent Olimp Laboratories

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Olimp Gold Vit C 2000 Shot, płyn o smaku cytrynowym, 1 szt.

Olimp Labs, Gold-Vit C 2000 shot - to suplement diety w płynie, który zawiera witaminę C. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Smak cytrynowy.

Skład Olimp Gold Vit C 2000 Shot, płyn o smaku cytrynowym, 1 szt.

Stabilizator – maltitole; cukier, woda, 7% PureWay-C® (kwas L-askorbinowy –
witamina C, bioflawonoidy cytrusowe), aromaty, substancja konserwuj?ca – kwas
sorbowy.

Sk?adniki 1/2 ampu?ki %RWS*

Witamina C (z PureWay- C®) 1000 mg 1250%

Bioflawonoidy cytrusowe (z PureWay-
C®)

25 mg -
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*Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

PureWay-C® jest znakiem zarejestrowanym firmy Innovation Laboratories, Inc.

Działanie Olimp Gold Vit C 2000 Shot, płyn o smaku cytrynowym, 1 szt.

Witamina C - wspiera odporność, metabolizm energetyczny, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Wspomaga produkcję
kolagenu, redukcję uczucia zmęczenia/znużenia, a także prawidłowe funkcje psychologiczne i pracę układu nerwowego.

Dawkowanie Olimp Gold Vit C 2000 Shot, płyn o smaku cytrynowym, 1 szt.

Dorośli: 1/2 ampułki (12,5 ml) raz dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem.

Przeciwwskazania Olimp Gold Vit C 2000 Shot, płyn o smaku cytrynowym, 1 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u osób z predyspozycjami do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową. Osoby z zaburzeniami
gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące piersią przed spożyciem powinny skonsultować się z
lekarzem.
Nie łączyć z innymi preparatami zawierającymi witaminę C.

Informacje dodatkowe Olimp Gold Vit C 2000 Shot, płyn o smaku cytrynowym, 1 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach (przekroczenie porcji dziennej)
może wywołać efekt przeczyszczający. W przypadku pojawienia się objawów ze strony układu pokarmowego przerwać stosowanie. Nie
spożywać więcej niż połowę ampułki dziennie.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 48 godzin.
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